Hoc Emplastrum, inquit Rondelerius, recipit quantitatem parvam Argenti vivi: quare efficacius reddetur ad omnia, si Argenti vivi \mathfrak{z} vi. receperit, & Euphorbii \mathfrak{z} β . Quod Argentum vivum extinguitur saliva, superstitiosum est & inutile.

Emplastrum de Minio Vigonis.

\mathcal{R} . Ol. Rosati lib. j. β .

Ol. Myrtini

Vnguent. populeonis an. \mathfrak{z} iiij.

Pinguedinis Gallinæ \mathfrak{z} ij.

Sevi castrati

Vaccini an. lib. β .

Pingued. porcinae \mathfrak{z} vij.

Lithargyrii aurei

Argentei an. \mathfrak{z} iiij. β .

Cerae q. s. fiat Emplastrum s. a. Vulnera & ulcera antiqua & maligna potenter curat.

Lapis septicus, seu Cauterium potentiale, Augustanorum.

\mathcal{R} . Cineris clavellati

Calcis vivæ an. partes æquales.

Macerentur per dies aliquot in aqua com-

communi: postea colentur, & durum coquantur ut artis est.

Et chirurgi in parandis emissariis seu fonticulis ac abscessibus extrorsum vergentibus communiter utuntur.

Lapis Philosophorum Augustanorum.

℞. Aluminis Rochæ, seu communis
Vitrioli Hungarici an. lib. j.

Misceantur in olla non vitreata, affundendo Aquæ fontanæ lib. iiij. Hæc perpetuo agitando ad ignem lentum, spumam semper auferendo, liquefcaunt.

Postea adde

Boli Armeni ℥ j. β.

Certussæ albæ & mundissimæ ℥ j.

Camphoræ ℥ ij.

Minutissime pulverisata misceantur; rudicula semper agitando, ac sub finem addendo

Aceti vini albi lib. β.

Coque ad iustam lapidis consistentiam.

Mirabilis eius usus in ulceribus fluidis, ac putrida humiditate fœdis: sinus & fistulas extergit, ac consolidat: ulceribus insuper malignis, quæ cacoëthe vocant, cicatricem inducit.

L O.

LOBELIANÆ & RONDELETIANÆ
FORMVLÆ ALIQVOT,
omiffæ, aut ab ipsis emendatæ;
cum aliis quibusdam.

Decoctio Communis, Clysteris.

℞. Betæ Malvæ Parietariæ
Brançæ Vrsinæ Mercurialis an. M. j.
Furfurum p. j.
Fiat decoctio in fufficienti quãtitate aquæ.
*Quod si addantur Anisi & Faniculi ana ʒ ij.
melior erit decoctio.*

*Decoctio Communis Medicina,
ad dissolvenda solutiva.*

℞. Hordei integri p. j.
Prunorum & Passularum ana p. x.
Glycyrrhizæ rasæ ʒ ij.
Violarum p. j.
Anisi ʒ j. Fiat decoctio.

*Dicitur autem Communis, quod nulli parti
aut humori sit destinata, ut est Pectoralis,
qua utimur in affectibus pectoris; neque pitui-
tam, bilem vel melancholicam evacuet; sed
tantum leniens sit, ad omnia excrementa. Id-
circo Tamarindos expunximus, quia ladunt
ven-*

ventriculorum, & ad bilem præscribuntur. Anisum
 addidimus, ut status à Prunis & Hordeo genitos
 discant; & quia odorata semina cum medica-
 mentis laxantibus admiscenda imperat Hippocra-
 tes.